

Arbetsmiljöveckan vecka 43

Vecka 43 är det den europeiska arbetsmiljöveckan. Det finns då en mängd olika initiativ på olika arbetsplatser runt om i Europa. Denna vecka är det ett utmärkt tillfälle att prata om, och göra olika aktiviteter kring, arbetsmiljö på våra arbetsplatser. Onsdag i vecka 43, den 23 oktober i år, är det dessutom skyddsombudens dag.

En av årets aktiviteter under vecka 43 i PostNord Sverige är en enkät. Enkäten är framtagen av ett antal huvudskyddsombud från olika affärsområden. Tanken är att komplettera de arbetsmiljöfrågor som finns i anslutning till Focusenkäten.

-Det är viktigt att fråga alla anställda hur de upplever arbetsmiljön för att på det sättet säkerställa att vi jobbar med rätt saker för att uppnå en bra arbetsmiljö, menar Stefan Fougth Huvudskyddsombud PostNord Sverige.

Utgångspunkten för frågorna var att de skulle beröra både fysisk, organisatorisk och social arbetsmiljö samt Jobba Rätt-konceptet, vara lätta att förstå samt gå snabbt att besvara. Enkäten är digital för att även snabbt kunna få en sammanställning av resultatet. Det kommer inte att gå att få resultat för alla enskilda arbetsplatser men däremot för respektive terminal och distrikt. Det finns tre bra skäl till detta. Dels är det alltför svårt lösa tekniskt, dels är det för att vi på dessa nivåer har skyddskommitté men framför allt för att skydda integriteten på svarande.

-Vi hoppas att så många som möjligt tar sig tid att svara på frågorna så vi får ett underlag att jobba vidare med i skyddskommittéerna, avslutar Stefan.

Resultatet kommer att presenteras i skyddskommittéerna och även publiceras så alla får möjlighet att se utfallet. Skanna koden här för att delta i undersökningen.



Är du inte medlem i Seko? Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan tillkommer. Gå in på **seko.se** och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko Posten.

